ВЕСТИВЕСТИ
               МАЛОБУЯНОВМАЛОБУЯНОВ

СКОГО СКОГО
СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯПОСЕЛЕНИЯ

    Выпуск №2 от 23 января  2017 годаВыпуск №2 от 23 января  2017 года

Газета органов
местного

самоуправления
Малобуяновского

сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля
2007 года

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 23 января  2017 года № 6

О внесении изменений в Порядок формирования, подготовки и использования резерва
управленческих кадров Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

    В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации Малобуяновского
сельского поселения  Шемуршинского района в соответствие с действующим законодательством
и  на  основании  протеста  прокуратуры  Шемуршинского  района  Чувашской  Республики
администрация Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района постановляет:

Внести в  Порядок формирования, подготовки и использования резерва управленческих
кадров Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики,
утвержденный  постановлением  администрации  Малобуяновского  сельского  поселения
Шемуршинского района от 06 августа 2014 г.  №28  (далее- Порядок), следующие изменения:
- подпункт 4) пункта 2.4, абзац 4 пункта 2.6,  приложение №3 к Порядку считать утратившими
силу;
 - приложение №4 к Порядку считать приложением №3.

Глава  Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                               А.Э. Кузьмин

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского
сельского поселения: info@shemur. cap.ru
Главный редактор В.В.Богатнова

Распространяется на территории
Малобуяновского сельского
 поселения.
БЕСПЛАТНО
Тираж – 5 экз.